
U c h w a ł a  Nr XXIV/200/2005
Rady Gminy Wierzbica z dnia 18 lipca 2005 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do regulaminu udzielenia pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym.

     Na podstawie art. 90 „f” ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oswiaty (Dz. U. z 
1996 roku Nr 67 poz. 329 z późn. zm.) Rada Gminy Wierzbica uchwala co następuje:

§ 1.

W regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym stanowiącym 
załącznik do uchwały nr XXI/170/2005 Rady Gminy Wierzbica z dnia 30.03.2005 w sprawie 
uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym wprowadza 
się następujące zmiany:
1. W § 4 dodaje się ust. 2 a w brzmieniu: „Jeżeli przyznana subwencja w danym roku 
budżetowym oraz posiadane środki własne nie pozwalają na przyznanie stypendium 
wszystkim uczniom spełniającym kryterium dochodowe wówczas w pierwszej kolejności 
przyznaje się go uczniom których dochód na jednego członka rodziny jest najniższy”.
2. W § 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „Stypendia szkolne przyznaje się do wyczerpania 
limitu środków przeznaczonych na ten cel”.
  

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

§ 3.

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.


